
 
DZ.381-1-4/15                                                                             Lublin, dnia 8 kwietnia 2015 r. 

 

 

Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę samochodu specjalnego z 

podnośnikiem koszowym” Nr sprawy DZ.381-1-4/15 (Ogłoszenie o zamówieniu 

zamieszczone w BZP w dniu 12.03.2015 r. pod numerem 34513-2015) 

 

 

Unieważnienie postępowania 

 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) zwaną dalej Pzp zamawiający, którym jest 

Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie,  informuje że unieważnia postępowanie 

prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę samochodu 

specjalnego z podnośnikiem koszowym” Nr sprawy DZ.381-1-4/15, z uwagi iż nie złożono 

żadnej oferty.  

 

Uzasadnienie: 

W przedmiotowym postępowaniu w dniu 24 marca 2015 r. zmawiający dokonał 

wyboru najkorzystniejszej oferty tj. jedynej oferty w postępowaniu- oferty nr 1 złożonej przez 

Rothlehner- podesty ruchome Sp. z o.o. z siedzibą w Skawinie, ul. Energetyków 4, 32-050 

Skawina.   

W dniu 25 marca 2015 r. zamawiający wezwał wykonawcę do podpisania umowy na 

„Zakup i dostawę samochodu specjalnego z podnośnikiem koszowym” i dostarczenie jej na 

adres zamawiającego do dnia 3.04.2015 r.  

W dniu 1 kwietnia 2015 r. zamawiający otrzymał faksem od wykonawcy Rothlehner- 

podesty ruchome Sp. z o.o. informację, że wykonawca nie jest w stanie podpisać umowy 

przekazanej przez Zamawiającego. Zamawiający w dniu 2.04.2015 r. ponownie wezwał 

wykonawcę do podpisania umowy zakreślając termin na jej dostarczenia  na adres 



 
zamawiającego na dzień 7.04.2015 r., bądź złożenia jednoznacznego oświadczenia woli na 

piśmie, co do podpisania przedmiotowej umowy.   

W tym samym dniu tj,. 2.04.2015 r. wykonawca za pośrednictwem faksu 

poinformował zamawiającego, że odmawia podpisania przedmiotowej umowy.  

W związku z zaistnieniem okoliczności o których mowa powyżej, zamawiający został 

zmuszony do unieważnienia postępowania jak na wstępie  na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 

Pzp traktując  sytuację uchylania się wybranego wykonawcy od zawarcia umowy jako, 

sytuacji że nie ma innej oferty, którą by można wziąć pod uwagę. 

Jednocześnie na podstawie art. 46 ust. 3 pkt. 1)  Pzp zamawiający informuje, że zatrzymuje 

wadium w wysokości 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100) wraz z odsetkami. 

Zgodnie z przytoczonym przepisem „Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami 

jeżeli wykonawca , którego oferta została wybrana odmówił  podpisania umowy w sprawie 

zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie”. 

 


